



..!Azərbaycan media siyasəti: Həqiqəti desən, bloklanacaqsa

Səhdsiz Reportyorlar» beynəlxalq hüquq mədəfi təkilat Azərbaycanda son be həftə be aparıcı məstqil» xbr veb-saytnı bloklanmasın pisliyir. Qeyd edk ki, həkumət bir ne xarici saytlar da bloklayb ki, «Həqiqət» QHT, nəsan Həquqlar zər Aradərma Mərkzinin sayt «http://az.truthngo.org» sayt da hən .bloklanən saytların srasındadır

Bundan sonra hakimiyyət bloklaman təsdiq etmək məqsədilə məhkəmə müraciət edib», bəyanatda yazılır. www.azxadlq.com

Martın 27-dən Azadlıq Radiosunun, «Azadlıq» qəzetinin, MeydanTV-nin, TuranTV-nin və «Azərbaycan Saat» verilişinin saytları bloklanıb. Bu yaxınlarda qanunvericiliy edilmiş dərhal həkumət «dvlət və cəmiyyət nə təhlükə təkil edən» istənilən veb-saytı bloklamaq hüququ verib. Rəbiət, Nəqliyyat və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin sərəfii il bu «qabaqlayıcı» bloklaman məhkəmə təsdiq etməlidir. Bu, dərhal məhakimə sisteminin icra hakimiyyətinin qanad kimi fəaliyyət göstərən bir ləkə formallaşdır», deyər bəyanatda vurulan

Bəyanatda yazılır ki, Səbail rayon Məhkəməsi aprelin 27-də və mayın 1-də artıq iki dərhal keirib. Amma nazirlik bu saytların qanunu məhz nə il pozduqların bildirməyib. Nazirliyin məkədə mədəfi tərfinin təzyiği altında bir ne məqalə gətirib. Amma onların hansı hissələrinin pozuntu olduğunu qeyd etməyib.

Be aparıcı xbr veb-saytnı bloklamaqla prezident İham lüyevin həkuməti Azərbaycanda qalan» bətn KV azadlıqlarını məhv edir», deyər təkilatın rəqibi Avropa və Mərkəzi Asiya brossunun rəhbəri Johan .Bir bildirib

«BEYNƏLXALQ CƏMİYYƏT, NƏHAYƏT Kİ, HƏKUMƏTİN CƏSİZLİYİNƏ SON QOYMALIDIR»

bəkədə, internetdə, hətta link və rəhbərliyi sənədə həkumətin tənqidlərinin təqibini gələcəkdə davam edir.» Beynəlxalq ictimaiyyət, nəhayət ki, həkumətin cəzasızlığına son qoymal və Avropa nəsan Həquqlar Konvensiyasından, Vətəndaş Həquqları və Siyasi Həquqlar haqqında Beynəlxalq Paktın sistemli kild .pozulmasna gərək onu məsuliyyət cəlb etməlidir», deyər sənəd vurulan

Sənəd ifadə azadlığın son basqı olayları haqqında təfsilatlı bilgi verilir. Orada bildirilir ki, internet «Azadlıq» qəzetinin oxucularına yeganə xəyolu idi. Qəzet 2016-cı ilin sentyabrında hakimiyyətin təzyiği altında apərni dayandırmaq məcburiyyətində qalıb. Qəzetin maliyyə direktoru Faiq Mirov son skkiz ay rəzində həbsxanadadır, shəhtindəki problemlər ləqədər orada ziyət kir. «Azadlıq» qəzetinin bir ne məkədə, o cəmləndirən məvqəti redaktoru Rahim Hacıyev son aylarda eyni təleyi .yaamamaq nə ləkədə gətirmək məcburiyyətində qalıb

Berlində məhaciyyətə yayan «Meydan» telekanalının rəhbəri Emin Milli fevralda yeni qətl həlqə aldın bildirib. «Kanal 13» veb-resursunun rəhbəri mayın 2-də «polis təbə olmaqdan imtina»ya .gər bir aylıq həbs edilib

Azərbaycan 2017-ci ildə mətbuat azadlığı indeksində 180 ləkə arasında 162-ci yeri tutur. 2016-cı ilin sentyabrında keirilən referendumla slahiiyyətləri gələcəkdə prezident İham lüyevin adı is .«mətbuat yərtclər» siyahısına daxildir

Hakimiyyət təmsililəri bu bəyanata, həlqə, mənasibət bildirməyiblər. Ancaq onlar ləkədə mətbuat azadlığına basqılarla bəllə deyilən, bir qayda olaraq, qəbul etmərlər. Rəsmilər he kəsin pəsini gər cəza kəmədiyini, konkret cinayətlərdə təqsirli bilindiklərini vurulayrlar. Onlar beynəlxalq qeyri-həkumət təkilatların .sənədləndirdiyi tənqidli qarayaxma kampaniyaları sayrlar